
Makita DVC750LZX1 aku-vysavač Li-ion LXT 18V, bez
aku Z

» Stroje » Vysavače » Ruční vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 15:12
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DVC750LZX1 
EAN 0088381870481 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Poznámka: Tento vysavač a hadice NEJSOU antistatické a nemají
štítek TNO, proto je tento vysavač vhodný pouze pro čištění a pro
připojení strojů.
• Pohodlný, lehký a kompaktní vysavač baterií.
• Vybaveno snadno nastavitelným sáním ve 2 pozicích.

Dostupné množství na prodejně: 1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dvc750lzx1-aku-vysavac-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DVC750LZX1 aku-vysavač Li-ion LXT 18V, bez
aku Z

» Stroje » Vysavače » Ruční vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 15:12
2/2

Popis
DVC750LZX1 je pohodlný, lehký a kompaktní vysavač
baterie. Tento vysavač LXT je dodáván s přísavkou
nábytku a prascovou tryskou. DVC750LZX1 je
standardně dodáván s filtrem, který je vhodný pro suché
vysávání a může být použit i jako dmychadla.
Mokrý filtr je 191M39–3 a prodává se samostatně.
DVC750LZX3 je standardně vybaven mokrým filtrem.
Stroj má snadno nastavitelnou sání ve 2 polohách. Díky
tomu je životnost 30 minut dosažitelná v nejvyšší poloze
a až 60 minut v nejnižším nastavení při použití baterie
5.0 Ah. Vysavač je vybaven energeticky účinným
motorem bezkartáčového kartáče a je vybaven HEPA
filtrem pro zachycení malých prachových částic.
Uživatelské výhody
• Univerzální vysavač vhodný pro suché i mokré
vysávání nebo jako externí odsávání při připojení
ke stroji
• Použitelný s akumulátorem Li-ion 18V LXT
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Možnost regulace síly sání ve 2 stupních
• Funkce ofukování
• Nádoba 7,5 l
• Maximální síla sání 50 W
• Doba použití 35–70 min na jedno nabití akumulátoru
BL1850B
• Vyjímatelný vodou omývatelný filtr třídy L
• HEPA filtr
• Funkce ofukování
• Ohebná hadice s praktickým držákem pro pohodlný
transport
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Hadice (140G04-3)

• Filtr (162518-0)
• Hubice (458891-7)

• Úzká hubice (458919-1)
• Nosný popruh (199486-4)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


